
   
 

 

 

Bc. Zdeněk Bartl / +420 545 135 257  V Brně 31. 5. 2023 

 

Veřejná zakázka  

1032023 Dodávka stolních počítačů s příslušenstvím pro PEF 

 zadávaná v rámci Dynamického nákupního systému s názvem: Dynamického 

nákupního systému pro dodávku stolních počítačů, monitorů, síťových prvků, úložišť 

a IT příslušenství 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu dodavatele ze dne 

31. 5. 2023. Znění dotazu je doslovně převzato. 

Dotaz dodavatele č. 1 

„U položky č. 1 zadavatel požaduje stolní PC velikosti mini, který má možnost uzamčení typu 

Kensington a napájecí zdroj max. 70W. 

Váš požadavek na typ zámku výrobce Kensington dle našeho názoru diskriminuje 

zařízení/výrobce, která používají jiný typ uzamčení a v kombinaci s ostatními parametry 

umožňují nabídku PC pouze jednoho výrobce. Bude zadavatel akceptovat stolní PC, která 

mají i jiný typ uzamčení, např. možnost použití běžného zámku průměr až 10mm? 

Bude zadavatel u PC akceptovat zdroj až 90W, jelikož poptávaný zdroj 70W (v kombinaci s 

ostatními parametry) směřuje opět pouze na jednoho výrobce požadované sestavy.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel konstatuje, že požadavek na možnost zamčení kensingtonem stanovil na 

základě průzkumu trhu a informací, že je tato kombinace s požadovaným zdrojem do 70 

W reálná pro více výrobců. Nejedná se tedy o omezení soutěže a Zadavatel trvá na svém 

požadavku. 

 

Zadavatel zároveň rozhodl, že neprodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
 
 

 

 

….……………..…………………………………. 

Bc. Zdeněk Bartl, administrátor veřejných zakázek 

rektorát, Mendelova univerzita v Brně 

na základě plné moci ze dne 7. 4. 2022 


		2023-05-31T14:41:08+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




